310
i

ut ex huius alius archomus oponebat vni qd ali
ud. ut ex vni oponebat ex qdng laribz. aliud ex
tang laribz archomus et hoc appellat diffre ex hi
is ex qb; ut. ut erat hi diffra pp ordme et pp rom
archomoz. Notad est. n. qd fm democriti ac
thomi ep differebat. pmo figura. qd qda erat
tang laribz. qdam qdng laribz. So ordme qd qda
erant actiores. qda vo piores. et sic hinc et pone.
qd qdam erant superiores. qda vo inferiores. fm a h
hinc et plicet diffra archomoz sumebat diffra
eoz. qd ex archomus oponebat. Deinde cu d
dicit qd qd pone anax. ad pone empedocles
dicens qd qui est anax. i. anax. cu sunt seqtibz
vnt et dicet qd hinc est qd empedoclem. Na
hu. s. empedocles cu sunt seqtibz inque. m.
ela. igne. aqua. aere. et terram. et magis simpli
cia. qd carne et ol et alia talia sibi pen. hu vo
s. anax. et sic seqtes dicebat. qd. qd h. s. coz si
miliu pen dicebat et sibi simplicia et ela o
oim. tra a. igne. aere. et ag. dicebat et qd
sita est ex eis. ponebat. n. h. coz sibi pau
et paulyma. n. et vlt semeu et cocale pnci
pui. hoz adoz corpū. tunc seqt illa p. hu
qd s. qui ex vno. i. qd ut dicebat. pbat que
dixerat et duo facit. s. qd duo dicit. p. u. p
bat qd ponet vna m. necesse est dice gnaco
ne et alacōm. So oñdit qd ponet multas n. oz. la
ibi. huius qui gna. Dicit qd qd huius omibz qd ex
vno mli pñ oia qsticunt. necesse est dice gnaco
ne et alacōm corrupcōm et alacōm. Nam cu
pncipia opteat mane p sōm sp manebit vni
et idē sōm p sōm sua. ut. i. mactale pncipū
s; tale dicitur alacōm qd manete sōa. sic est
mutacō in alit. Deinde cu dicit huius qui
gnant. pbat fm et ea facit. qd p facit qd dcm
est. So qd dicit manifestat p dcm empedocles
eoz epilogat et dcmata. s. a. ibi. ideo d. h
modo. tra. ibi. qm s. ppul. Dicit qd qd huius
q facit multa gna mliu pncipioz qd dice
gnacōm diffre ab alacōe. Ita. n. p appen
cia saluare potant gnacōm et corrupcōm
q gencibz illis pncipul gencibz gnacō
dissolutis vo gencibz corrupcō. supple
dū e a q alit variacōibz scilicet gencibz al
taco sic h dicit q gencibz lapidibz gnatur
pncipul dissolutis corrupcō. alia q variacōne
fca alacō. Deinde cu d. ideo d. manifestat
q dicit. p dcm empedocles. empedocles. n.
dicebat hoc m. q illi n e aliq a amurcio
ne. s; n e h est solū mixta qdam et corrup
cō. sup. est seqgacō mixtoz. cōcordabat
s. dcm empedocles cu hoc. qd ponebat gna
cōm et ggnacōm. corrupcōm vo seqga
cōm. Vltimo cu dicit. qm s. ppul. epilo
gat et dcmata dicit manifestū e q sic sup
rom ut manifestū est et ics loq ut loqueū est.
est ppul pmo coz. n. moz p hoz et m. e. z
qm dicit hoc m ut dcm est.

h Je decluda et ca. p vidend est de

pone democriti ut sunt pmo democriti pone coz
indisibilia diuisaz sigaz et alioz pncipia. ut
hec m tra. So declabit. ut pmo anax. qd dicit
pōm emped. qd era aqua et alia ela. sicut pnc
piata i. carnis et ossis. et vo videt erit. ut pone
tes vna m. optet dice gnacōm et alacō
ne ut p h s. ac. Circa pmo sic procedit. ut
q n sunt pmo fuisse de mēcōne democriti. q sic
dare coz indisibilia diuisaz sigaz coz. n. si vni
est qd gencū noia. De rōne a gencū est
et disibilia. s; qd p dicitur e de rōne sibi pp d
et p se nota. Est s. qd modo p se notū est
p. et qd disibilia. s; talia que et qda m p se
nota. ut inuit q m. sup. fm me. et qd loc
Janne idomo. qd nll. ignorat. ut s. ut et p
ignozalle democritū. q quoda modo omis sa
unt. Ampli p h s. gndat democritū s. pla
tonē ut hebit m. et aut democritū meli pōm
ille saluare gressa et appen qd placo et e cu qd
placo. dice s. hoie m ra diuisi expen gressa
q qd quibz de vulgo gcedet. n. mda. genc n.
p. s; forte dicit aliq n e m genc democ
ritū negalle gencū e sp disibilia. qz et anafon.
q forte diu mluadant geometas. negant
gencū e disibilia sp disibilia et hoc pñ vlt
q dicitur oculū. ut inuit p h s. pmo p h coz.
Ideo ad quad tura ei nō erat geometas vnde
q negabat gencū e sp disibilia q geome
tra supponit coz pncipū s; si hoc gcedet. s.
n fuisse genc democritū fuisse decepcū. et
dione coz. cu anafon et forte plet ali et
hoc decepcū fuisse. oio tū vñ absurdū eū
posuisse coz illa e indisibilia et tū e diuisaz si
gax. qz aliq illoz dicebat qdng laribz. aliq
et ng laribz. aliq pyramidalia et sic de aliis.
eo. n. pō q ponebat h. coz e p hū angloz
ponebat ea disibilia. p. n. s. m. m. dicitur
q dicitur e disibilia i duos tanglos. n. vñ s.
p. fuisse de mēcōne democriti q ei i pnc
p h s. Notad s. qd coz illa q ponebat demo
criti erat quita et erat p hica rōne a q quita
didi pōat m sp disibilia. e. n. de rōne gencū
q dicit i pncipul sp disibilia. s; rōne q erat p h
ca n hie. n. dare m m m coz p hica. h. nō
sic dare m m m coz p hica. coz. n.
p hica d. m. cu coz gncūta q hica. actiuis
ul passiuus et qz act. actiuoz et i pncipite et
disipico possit a deo didi coz. hūmū p h
cū. qd h vlt. dicit. foz et q h tates m. coz p h
tuenret sibi m. i pncipite nata pp q mea n
m. coz. refnari n possit. vñ et p h s. p h
coz disipitans q anax. d. qd e dare m m m
aq. et m m m carne. vñ ibid. aut qd e dcmata
ca q dicit carnis magitudme et pncipite.
q si forte de magitudme dubitaret aliq
ut sic dcmata q dicit q ignis vñ posse esse
i m m m. si hie i m m m. obuibile tū qd
possit e coz coz. a deo p m q reddat ut